2024-2025-0'QUV YILI TALABALAR O'QISHINI

BO'YICHA O'TKAZILGAN TEST SINOV NATIJALARI

OLIY TA"LIM,
1 ITUZURIDAGI

FAN VA

INNOVATSIYALAR

BILIM VA MALAKALARNI
AGENTLIGI TOMONIDAN

TASD

I QLANGAN

VAZIRLIGI
BAHOLASH

XORNIY OLIY TA'LIM TASHKILOTLARIDAN HAMDA O'ZBEKISTONDA FAOLIYAT YURITAYOTGAN XORNIY
VA NODAVLAT OLIY TA'LIM TASHKILOTLARIDAN DAVLAT OLIY TA'LIM MUASSASALARINING MOS VA TURDOSH TA'LIM YO'NALISHLARIGA KO 'CHIRISH

QAYDNOMASI

TA"LIM MOASSASASI: 382. O'ZBEKISTON DAVLAT JISMONIY TARBIYA VA SPORT UNIVERSITETI

TA"LIM SHAKLI: SIRTQI

TA"LIM YO"NALISHI: 61010313-SPORT FAOLIYATI: DZYUDO

Tir Abituriyent familiyasi,
ismi, otasining ismi

| JO‘RAQULOVA GULHAYO AZIMOVNA

| HAMIDOV XONDAMIRBEK ABDUMAJID 0 ‘G‘LI

| ESHTEMIROV HUMOYUN DILSHOD 0 ‘G‘LI

| RAXMONOV DIYORBEK DILMUROD 0 ‘G‘LI
FOXIROVA MAXSUMA NUSRATOVNA
XUSANOVA DILNOZA TOSHPO‘LAT QIZI
ODILOV XASANXON QOSIMXON 0 ‘G“LI
ODILOV XUSANXON QOSIMXON 0 ‘G*LI
MIRZAAXMEDOV JAMOL XAITQUL 0 ‘G‘LI

10 OLIMOV NODIRXON MANSURXON 0 ‘G‘LI
23.08.2024
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BILIM VA MALAKALARNI BAHOLASH

=== To'lov-kontrakt asosida qabul ===

| 4383921
| 5160892
1335946
4919156
5253974
4926217
1900389
3047706
| 5333125
| 3777116
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TA"LIM TILI: 0"ZBEK
ID Umumiy
ragami ball

116,90
113,50
112,40
110,60
109,70
109,70
105,90
103,20
100,60
100,60

AGENTLIGI DIREKTORI

Majburiy
fanlar(l.l)

16,5
9,9
15,4
n,o
12,1
18,7
9,9
11,0
6,6
6,6

TEST KODI:

Kasbiy (ijodiy)
imtihon (0)

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Kasbiy (ijodiy)

1030

Milliy test /

imtihon (0)

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

fan Olimpiada

ball

M.KARIMOV

Chet tili _
sertifikat Imtiyoz
ball ball

2-shakl

ljodiy
ball



OLIY TATLIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI
HUZURIDAGI BILIM VA MALAKALARNI BAHOLASH
AGENTLIGI TOMONIDAN

TASD | QLANGAN
2024-2025-0'QUV YILI TALABALAR O'QISHXNI XORHNIY OLIY TA'LIM TASHKILOTLARIDAN HAMDA O 'ZBEKISTONDA FAOLIYAT YURITAYOTGAN XORNIY

VA NODAVLAT OLIY TA'LIM TASHKILOTLARIDAN DAVLAT OLIY TA'LIM MUASSASALARINING MOS VA TURDOSH TA'LIM YO'NALISHLARIGA KO'CHIRISH
BO'YICHA O'TKAZILGAN TEST SINOV NATIJALARI QAYDNOMASI

TA"LIM MUASSASASI: 382. O'ZBEKISTON DAVLAT JISMONIY TARBIYA VA SPORT UNIVERSITETI

TA"LIM SHAKLI: SIRTQI TATLIM TILI: RUS TEST KODI: 2030 2-shakl

TA"LIM YO"NALISHI: 61010313-SPORT FAOLIYATI: DZYUDO



